
ň/řJi

SMLOUVA O DÍLO č. SML/2020/03443
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1 11):

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa :
Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel11)

WATRAD, spol. s r.o.
se sídlem SjíCNeumann^BlĎ^ardubice, 532 00 
zastoupená ^^^^^^^^^^^^^jednatelkou společnosti 
IČO: 47541253 
DIČ: CZ47541253 
Tel.:|
E-mail:
Bankovní spojení:
číslo účtuj ______
koresponaenáu adresa:
WATRAD, spol. s.r.o.
Osadní 26, Praha 7, 170 00 
(dále jen „Zhotovitel11)

dále společně též jako „Smluvní strany11 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11)

Podkladem pro uzavřeni Smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 13. 8 2020, podaná na základě 
poptávkového řízení č. „P00120 (MPP/MZ/0016/20) - Průzkumný vrt - chata Labská“ 
(dále jen „Poptávkové řízení11). Objednatel a Zhotovitel se v souladu s výsledky Poptávkového 
řízení dohodli na následujícím znění Smlouvy.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele vypracovat projekt včetně všech
souvisejících prací a činností pro následné vybudování vrtané studny (dále jen „Dílo11) u 
školícího a rekreačního objektu Městské policie hl. m. Prahy, Labská 12, Špindlerův Mlýn (dále 
jen „Objekt městské policie11), který' se nachází v ochranném pásmu Krkonošského národního 
parku.

1



2. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k provádění všech činností tvořících 
předmět Smlouvy. Zavazuje se zhotovit Dílo s odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, 
v dohodnutém terminu a v souladu s podmínkami sjednanými ve Smlouvě. Objednatel se 
zavazuje Dílo převzit a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v čl. Ill odst. 1 Smlouvy.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu vztahující se na 
pojištění obecné odpovědnosti za újmu způsobenou jinému subjektu v souvislosti s 
podnikatelskou činností, a to do výše min. 500 000 Kč (slovy: pěl set tisíc korun českých). 
Pojištění bude trvat po celou dobu smluvního vztahu mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

II.
Podrobná specifikace Díla

1. Dílo bude provedeno v níže uvedeném rozsahu v souladu s podmínkami Poptávkového 
řízeni a v souladu s cenovým rozpočtem Zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

a) Vypracováni projektu hydrogeologického průzkumu s hydrogeologickým posudkem 
dle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o geologických pracích41) s určením místa provedeni průzkumného vrtu na 
pozemku Objednatele a zpracování projektové dokumentace průzkumného vrtu.

b) Zajištění legislativy průzkumného vrtu
- zaevidování průzkumného vrtu
- zajištění Oznámeni o provádění průzkumu OÚ Špindlerův mlýn
- zajištění předložení hydrogeologického projektu odboru životního prostředí 

MÚ Vrchlabí k vydáni stanoviska
- zajištění ohlášení prováděného průzkumného vrtu příslušnému obvodnímu 

báňskému úřadu.
c) Vyhloubení průzkumného vrtu se zapažením v nesoudržné hornině průměr 250 mm cca 

do hloubky 10 m.
d) Vyhloubení průzkumného vrtu v soudržné hornině průměr 150 - 200 mm bez zapažení 

vrtu do hloubky 60 m.
e) Čerpací zkoušky k prověření vydatnosti zdroje.
f) Laboratorní rozbory1 vody ke zjištění jakostí a složení vody pro potřeby Krajské 

hygienické stanice.
g) Vypracování závěrečné zprávy o průzkumu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
zněni pozdějších předpisů.

h) Zpracováni projektové dokumentace vodního díla - studny (dále jen „Studna44).
i) Zajištění příslušných vyjádřeni a povolení správních orgánů dle platné legislativy 

k získání rozhodnutí o umístění stavby - Studny, povoleni k nakládám s vodami - odběr 
podzemní vody a stavebního povolení Studny.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena Díla je stanovena jako cena konečná, platná po celou dobu trváni Smlouvy, 
neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečnosti, promítajících se do ceny výrobků,

2



technologií či služeb na trhu a její výše činí maximální částku 300 000 Kč bez DPH (slov: tři 
sta tisíc korun českých).

2. Objednatel zaplatí Zhotoviteli Dílo na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury, kterou Zhotovitel zašle na korespondenční adresu Objednatele.

3. Smluvní strany se dohodly na vystavení zálohové faktury. Zhotovitel vystaví před 
započetím hloubení průzkumného vrtu v soudržné hornině zálohovou fakturu v max. výši 
100 000 Kč bez DPH (slovy; jedno sto tisíc korun českých). V případě, že se vrt vzhledem 
k nestabilnímu podloží nezdaří či nebude obsahovat vodu v požadované vydatnosti, uhradí 
Objednatel Zhotoviteli náklady za prokazatelně provedené práce.

4. Po provedení Díla Zhotovitelem a po protokolárním převzetí Díla technickým 
pracovníkem Objednatel uhradí Objednatel zbývající cenu Díla s tím, že celková cena Díla 
stanovená v odst. 1 tohoto článku bude navýšena o příslušnou sazbu DPH.

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení Objednateli. Za uhrazenou se 
faktura považuje dnem, kdy Zhotovitel obdržel platbu na svůj účet.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanoveni § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dohodnuté výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve íhůtě 10 dnů od jejího obdržení Zhotoviteli 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě přestane běžet 
lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

IV.
Místo, dodací podmínky a termín plnění

1. Místem plném je Objekt městské policie.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo do 30. 6.2021 Dílčí lhůty na realizaci Díla jsou 
stanoveny takto:

a) Max. do 70 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy vypracovat projekt 
hydrogeologického průzkumu s hydrogeologickým posudkem dle 2ákona o 
geologických pracích s určením místa provedení průzkumného vrtu a zpracování 
projektové dokumentace průzkumného vrtu, včetně získání potřebných povolení.

b) Max. do 50 kalendářních dnů od ukončení činnosti uvedených v odst. 2 písm. a) tohoto 
článku pro vyhloubení průzkumného vrtu, provést čerpací zkoušky, včetně 
laboratorního rozboru vody a vypracování závěrečné zprávy. V případě nevhodných 
povětrnostních podmínek, které by bránily provedení Díla, Zhotovitel po domluvě 
s Objednatelem může přerušit práce na nezbytně nutnou dobu, které se stanoví 
v kalendářních dnech. O počet těchto dní se prodlouží lhůta na realizaci Díla.

3



3. Zhotovitel je při provádění Díla povinen dbát pokynů Objednatele a dodržovat 
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci Poptávkového řízeni, ve Smlouvě a výslovně 
prohlašuje, že se s dokumentací detailně seznámil. Zadávací dokumentace poptávkového řízení 
tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

4. Objednatel je povinen v průběhu realizace Díla poskytnout Zhotoviteli na jeho požádáni 
součinnost k řádnému provedení Díla.

5. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 
zdaje prováděno v souladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

Pověřený zaměstnanec Objednatele

Pověřený zaměstnanec Zhotovitele:

6. Lhůta na odezvu případných dotazů týkajících se technických řešení byla dohodnuta na 
48 hodin s výjimkou dnů pracovního volna. V případě nedodržení této Lhůty Objednatelem je 
Zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení lhůty na splnění Dila o dobu odpovídající prodlevě 
odpovědi od Objednatele.

7. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění Díla ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Zhotovitele. V takovém případě Smluvní strany 
neprodleně dohodnou nový termín.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel je povinen dodat Dílo bez vad, tedy v požadovaném rozsahu a kvalitě 
v souladu splatnými právními normami, včetně předáni stavebního povolení ke zhotovení 
Studny dle stavebního zákona a vodního zákona.

2. Nebude-li Dílo splňoval kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, 
má Objednatel právo vrátit Zhotoviteli podle vlastního uváženi celé Dílo, nebo jeho část 
k náhradnímu plnění, v rámci něhož Zhotovitel nejpozději do 14 kalendářních dnů od takto 
uplatněné reklamace bezplatně nahradí Dílo dodáním nového bezvadného Díla, nebo chybějící 
části Díla v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Objednatel oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.

3. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy, uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se považují i vady v dokladech nutných pro užívání Díla.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo dle této Smlouvy po celou záruční dobu, tj. po dobu 
48 měsíců ode dne předání Díla Objednateli. Na běžné provozní opotřebení a vady způsobené 
nesprávným užíváním se záruka nevztahuje.

4



5. Objednatel umožní v průběhu záruční lhůly Zhotoviteli provést servisní kontrolu Díla, 
pokud o to Objednatel Zhotovitele požádá. Lhůta na realizaci servisní prohlídky je 14 
kalendářních dnů od prokazatelného doručení žádosti Objednatele.

VI.
Smluvní pokuta

1. V případě, že Zhotovitel neposkytne Objednateli Dílo řádně a včas, nebo ve lhůtě 
uvedené v článku IV odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny Díla.

2. Neuhradí-li Objednatel faktum v termínu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny díla.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvní pokuty dotčeno právo Smluvních 
strany na náhradu škody.

4. Za prodleni s odstraněním vad v termínu sjednaném v či. V odst. 2 Smlouvy je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
(slov: jeden tisíc korun českých).

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající z této Smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m, Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, Díla, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele zpracovány Zhotovitelem 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• E-mailová adresa
• Telefonní číslo

5



5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, blokováni 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu smluvního vztahu. Ukončením platnosti 
Smlouvy nezanikají povinnosti Zhotovitele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů 
až do okamžiku jejích protokolární úplné likvidace Či protokolárnímu předání jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle či. III odst. 1 Smlouvy', přičemž Zhotovitel nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že 
tylo údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ě. 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojeni se zákonem Č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ..zákon o zpracováni osobních údajů1').

10. Zhotovitel je při plnění této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně 

předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro 

splnění povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 
splněni dalších povinností ve smyslu obecného nařízeni o ochraně osobních údajů;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu stanoveném Zhotovitelem; 11

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že 
zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojit k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, 
které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužili, a tato opatření 
podle potřeby průběžně revidovat a aktualizovat;

6



b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů a zákona o zpracování osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady 
zpracování osobních údajů, plnil své informační povinnosti, nepředávat osobní 
údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a 
poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

Vlil.
Odstoupení od Smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na 
odstoupení od Smlouvy, se považuje zejména:

a) nesplnění podmínek stanovených v čl. V této Smlouvy
b) nesplnění funkčních vlastností - parametrů Díla uvedených ve Smlouvě
c) porušení jakéhokoliv plnění uvedeného v této Smlouvě trvajícího déle než 10 

kalendářních dnů.

2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že;

a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku;

b) insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) Zhotovitel vstoupí do likvidace.
r

3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě Smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem čí za podmínek uvedených v či. Vlil této Smlouvy,

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 
2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
Smluvních stran,

7



5. Věci Smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a předpisy
souvisejícími.

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace poptávkového řízeni

ředitel ^^^^^j^natelk^WATRAD^poí^nricr

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská poHeio hi. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunni 98

8



Ceník Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace úkonu množstevní
jednotka cena bez DPH

1.

Vypracováni projektu hydrogeologického průzkumu s hydrogeologickým posudkem dle
zákona Č. 62/1988 Sb. o geologických pracich s určením mista provedení průzkumného 
vrtu. 1 ks 4000

2. Zpracování projektové dokumentace průzkumného vrtu (2 paré) 1 ks 4000
3. Zajištění legislativního procesu (jednání s příslušnými úřady) - evidence povolení apod. 1 ks 7500
4. Vypracování závěrečné zprávy v písemné podobě (2paré) 1 ks 13000
5. Zajištění vjezdu vozidel nad 3,5 tuny do chráněné oblasti I ks 2100
6. Hloubení vrtu se zapažením v nesoudržné hornině, průměr 250mm * 1 m 3990
7. Hloubeni vrtu v soudržné hornině bez zapažení, průměr 150-200mm * 1 m 2300
8. Provedeni čerpací zkoušky, včetně písemné zprávy 1 den 5000
9. Provedení laboratorního rozboru vody, včetně pisemnc zprávy 1 ks 8000
10, Vypracování závěrečné zprávy v souladu se stavebním zákonem a zákonem o vodách (2p: 1 ks 13000
11. Nespecifikovaný úkon

r

1 hodinu 750

* včetně všech nákladu souvisejících 5 provedením vrtu (např, technika, doprava, materiál apod.)



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Útvar provozního a logistického zabezpečeni

V Praze dne: 29.7.2020 
č.j.: MPPH 87901/2020

Vyzýváme Vás k podáni nabídky v rámci poptávkovému řízení:

Poptávkové řízení č. P00120 (MPP/MZ/0016/20) - Průzkumný vrt - chata 
Labská"

Před pokládaná hodnota poptávkového řízení: Celkový' objem předpokládané hodnoty 
poptávkového řízení za předmět plnění Činí 300 000,00 Kč bez DPH.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
ID datové schránky: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 10] 00 
(dále jen „zadavatel")

Předmět poptávkového řízení:

Předmětem poptávkového řízení je provést vypracování projektu hydrogeologického 
průzkumu, vyhloubení průzkumného vrtu včetně zajištění rozboru vody a zajištění veškerých 
legislativních úkonů k provedení díla u objektu Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „ chata 
Labská", na adrese Labská 12, Špindlerův Mlýn.
Požadujeme postup v souladu se zákonem č. 62/1988 Sb. o geologických pracích a vyhlášky 
č. 369/2004 Sb., o projektování, provádění a vyhodnocování geologických prací, oznamování 
rizikových geofaktorů a o postupu při výpočtu zásob výhradních ložisek, v rozsahu uvedeném 
ve specifikaci předmětu plnění.

Stránka 1 z 4

Méstskó policie hl. m Prahy Kundratka 19 tel.:
Útvar provozního a logistického zabezpečeni Praha 3 email:

SPOLEČNÉ PRO METROPC



Požadujeme lokalizovat zdroj pitné vody a provedení průzkumného vrtu, kterým by měla být 
potvrzena kvalita a vydatnost pitné vody k zásobování objektu chata Labská,
Zadavatel uzavře s vybraným uchazečem smlouvu o dílo (dále je“ Smlouva14) v souladu 
se závazným vzorem Smlouvy, která je přílohou této zadávací dokumentace.

Další informace:

Objekt chata Labská se nachází v ochranném pásmu Krkonošského národního parku.
Studna by měla zásobovat pitnou vodou objekt chata Labská se sociálním zařízením 
a společnou kuchyní a tím zajistit dostatek pitné vody pro rekreační a školící zařízení.
Potřeba vody (vydatnost zdroje) byla porovnáním s jinými objekty se stejným charakterem 
provozu a s podobnou obsazeností stanovena odhadem ve výší 6250 -6500 l za den. 
Vybudování studny jako zásobárny pitné vody předpokládáme ve dvou etapách, čímž první 
etapa je předmětem tohoto poptávkového řízení. Předmět plnění bude následně využit jako 
podklad pro veřejnou zakázku na realizaci vrtané studny, její napojeni na objekt a instalaci 
čerpacího zařízení

Specifikace předmětu plnění poptávkového řízení:

1. Vypracování projektu hydrogeologického průzkumu s hydrogeologickým posudkem 
dle zákona č. 62/1988 Sb. o geologických pracích s určením místa provedení 
průzkumného vrtu a zpracování projektové dokumentace průzkumného vrtu.

2. Zajištění legislativy průzkumného vrtu
- zaevidování průzkumného vrtu,
- zajištění Oznámení o provádění průzkumu OÚ Špindlerův mlýn,
- zajištění předložení hydrogeologického projektu odboru životního prostředí, 

MU Vrchlabí k vydání stanoviska,
- zajištění ohlášení prováděného průzkumného vrtu příslušnému obvodnímu 

báňskému úřadu.
3. Vyhloubení průzkumného vrtu se zapažením v nesoudržné hornině průměr 250 mm cca 

do hloubky 10 m.
4. Vyhloubení průzkumného vrtu v soudržné hornině průměr 150 - 200 mm bez zapažení 

vrtu do hloubky cca 60 m.
5. Čerpací zkoušky k prověření vydatnosti zdroje.
6. Laboratorní rozbory vody ke zjištění jakosti a složení vody pro potřeby Krajské 

hygienické stanice.
7. Vypracováni závěrečné zprávy o průzkumu v souladu se stavebním zákonem a 

zákonem o vodách za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

Další požadavky a informace:

* po předchozí domluvě se správcem objektu -

• Zadavatel nepřipouští podání variantní nabídky (více variant nabídky od účastníka 
v rámci tohoto poptávkového řízení)

Stránka 2 z 4

Městské hl. m. Prahy Kundralka tel.:
Utvař provozního a logistického zabezpečeni Praha 0 email

SPOLEČNĚ PRO METROPOLI BEZPEČNĚJŠÍ



• Zadavatel uzavře s jedním vybraným účastníkem smlouvu o dílo, jež je přílohou 
zadávací dokumentace,

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadáváni poptávkového řízení bez udání důvodu.
• Zadavatel postupuje v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tzn. mimo režim zákona, vyjma základních 
zásad uvedených v § 6 tohoto zákona.

• Vzhledem k tomu, že předpokládaná výše plnění odpovídá zakázce malého rozsahu, tak 
zadavatel určuje okamžik nabytí účinnosti výsledků tohoto poptávkové řízení 
okamžikem oznámení výsledků osloveným uchazečům. Za den doručení se pokládá den 
odesláni oznámení výsledků zadavatelem

• Předpokládaný termín započetí prací - září - říjen 2020

Obchodní podmínky:

Obchodní podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě, která je přílohou léto ZD.

Místo plnění:

Školící a rekreační zařízení MP HMP. Labská 12, Špindlerův Mlýn.

Pokyny pro zpracování nabídky:

Nabídka bude účastníkem předložena v písemné elektronické podobě, v českém jazyce.

Obsah nabidkv:

Účastník předloží cenovou nabídku ve formě doplněné tabulky - modelový příklad a 
ceník. Do tabulky ceník doplní uchazeč ceny k předepsaným položkám a popřípadě může 
doplnit další položky, které přímo souvisí s provedením předmětu plnění.

Spolu s nabídkou zašle účastník podepsanou a doplněnou Smlouvu o dílo.
Účastník do Smlouvy o dílo doplní pouze zadavatelem požadované údaje. Účastník není 
oprávněn znění Smlouvy o dílo nebo její jednotlivé smluvní podmínky měnit.

Všechny ceny uvede účastník v Kč bez DPH.

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná a neměnná. Cena musí 
zahrnovat i veškeré náklady na dopravu a ostatní náklady spojené s předmětem plnění (např. 
správní poplatky a poplatky za administrativní činnosti).

Kritéria kvalifikace:

Zadavatel pro prokázání základní a profesní způsobilosti požaduje:

• Výpis z obchodního rejstříku účastníka

Stránka 3 z 4

Méstská policie hl. m. Prahy Kundratka 19 tel.:
Útvar provozního a logistického zabezpečení Praha 8 email:

SPOLEČNĚ PRO METROPOLI BEZPEČNĚJŠÍ



Doklad k prokázání způsobilosti stačí předložit v prosté kopií pořízené z originálu či ověřené 
kopie.
Doklad prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení.

Způsob hodnoceni nabídek;

Předložené nabídky budou hodnoceny podle EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI.

Ekonomická výhodnost bude určena na základě tohoto kritéria:

Nabídková cena za modelový příklad v Kč bez DPH

Vybrána bude nabídka s nejnižší cenou, pokud splní veškeré podmínky zadavatele.

Místo, doba a způsob podání nabídkv:

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě, na profilu zadavatele na adrese 
https:/ www.tenderarena.cz/profilv/HlavniMestoPraba.

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 14.8. 2020 do 10:00 hodin.

V případě podání po stanoveném termínu nebude k nabídkám přihlíženo.

Dotaz)' k této ZD mohou účastnici uplatnit e-mailem na adresu
prostřednictvím elektronického nástroje „tenderarena" nebo prostřednictvím datové schránky:
KXDEUCU.

Veškeré poskytované dodatečné informace k ZD, stejně jako další informace k tomuto 
poptávkovému řízeni budou zveřejněny na výše uvedeném profilu zadavatele.

Přílohy ZP:

Modelový příklad
Závazný vzor Smlouvy o dílo
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - ceník

Stránka 4 z 4

Méstská policie hl m. Prahy Kundratka 19 tel.:
Útvar provozního a logistického zabezpečeni Praha 8 email:

SPOLECNE PRO METROPOLI BEZPECNEJČCl

http://www.tenderarena.cz/profilv/HlavniMestoPraba


Poptávkové řízení č. P00120 (MPP/MZ/OO16/20) modelový přiklad
Popis činnosti cena za MJ MJ cena celkem

1.

Vypracování projektu hydrogeologického průzkumu S hydrogeologickým 
posudkem dle zákona č. 62/1988 Sb. o geologických pracích s určením místa 

provedení průzkumného vrtu a zpracování projektové dokumentace
průzkumného vrtu.

• 1

2

Zajištění legislativy průzkumného vrtu
- zae vidování průzkumného vrtu
-zajištěni Oznámeni o prováděni průzkumu OÚ Špindlerův mlýn
- zajištěni předloženi hydrogeologického projektu odboru životního prostředí 
MÚ Vrchlabí k vydáni stanoviska
- zajištěni ohlášeni prováděného průzkumného vrtu příslušnému 
obvodnímu báňskému úřadu.

1

3
Vyhloubení průzkumného vrtu se zapaženfm »' nesoudríné hornině průměr 
250 mm cca do hloubky 10 m. Zajištěni povoleni vjezdu vozildu nad 3,5t pro 
vrtnou soupravu do chráněného území

10 m

4 Vyhloubeni průzkumného vrtu v soudržné hornině průměr 150 - 200 mni 
bez zapaíenf vrtu do min. hloubky 6tí nu 60 m

5 Čerpací zkoušky k prověření vydatnosti zdroje. 1

6
Laboratorní rozbory vody ke zjištění jakosti a složeni vody pro potřeby 

Krajské hygienické stanice 1

7
Vypracováni závěrečné zprávy o průzkumu v souladu se stavebním zákonem 
a zákonem o vodách.

1

celková cena


